
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-239/30.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-221/29.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за 

разпределение в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Слокощица, ЕКАТТЕ 67461, община Кюстендил, област 

Кюстендил, изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 
година, както следва: 
 

1. „АЛЕКС 1975“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 140.476 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 136.288 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 18, 19, 20, 32, 35, 55, 59, 87, 
21-2, 25-2, 41, 51, 52 
Обща площ: 276.764 дка 
 
2. АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ БОРИСОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 321.953 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 190.336 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 15, 38, 64, 65-5, 69-5, 70, 71, 
75, 44-2, 19-20, 19-25, 54, 58 
Обща площ: 512.289 дка 
 
3. БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.064 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.133 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11 
Обща площ: 4.198 дка 
 
4. ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 120.347 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 130.657 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 63, 66, 61 
Обща площ: 251.005 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 50.886 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 113.261 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 22, 26, 675-40, 36, 39, 48, 80, 
84, 36-2, 59-22, 59-3, 59-2, 5-10 
Обща площ: 164.147 дка 
 
6. ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 258.100 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 135.672 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 8, 13, 14, 23, 31, 42, 44, 45, 46, 
60, 81, 90, 7-2, 85, 28, 18-3, 49 
Обща площ: 393.772 дка 
 
7. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 49.324 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 21.420 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 37, 43, 47, 62, 92, 40 
Обща площ: 70.743 дка 
 
8. ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.137 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.821 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 27 
Обща площ: 6.959 дка 
 
9. ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 94.910 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 112.226 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 12, 17, 24, 25, 34, 74, 82, 94, 
20-2, 10-2, 59-4, 74-5 
Обща площ: 207.136 дка 
 
10. КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.521 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.453 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 30 
Обща площ: 7.975 дка 
 
11. МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.993 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.368 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 33 
Обща площ: 27.361 дка 
 
12. „МОТО БГ“ ООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 27.755 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.105 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 21 
Обща площ: 50.859 дка 
 



 
13. ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.494 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.303 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2 
Обща площ: 2.797 дка 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Слокощица, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Слокощица, община Кюстендил. 
 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР: /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 



 
                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                           Неразделна част от Заповед № РД-04-239/30.09.2021г. 
 

ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ 
ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ 

за стопанската 2021/2022 година 
за землището на с. Слокощица, ЕКАТТЕ 67461, община Кюстендил, област Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 
правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.9 4.083 85.74 ГВЖ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10 10.10 3.200    ГИВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.15 1.630 34.23 ГАС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10 10.17 1.481    НАК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.20 1.481 31.10 ИНК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.21 1.476 31.00 ДАС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.3 1.300 27.30 ГКИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.12 1.000 21.00 ИГГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.13 1.000 21.00 ДГГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.24 0.966 20.29 ВСД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10 10.4 0.893    БИМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10 10.2 0.699    ТЛВ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.52 0.600 12.60 ССС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10 10.8 0.572    КДЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10 10.6 0.507    ЙБК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10 10.1 0.440    ЛДЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10 10.5 0.432    ГИМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.7 0.416 8.73 СГН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.22 0.308 6.47 ЕГБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 10   10.25 0.257 5.39 ВГГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 18 12.134 5.225    ГВЯ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 18 12.38 4.062    АИБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 18 12.141 3.999    ВВЙ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 18 12.140 3.990    ВВВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 18 12.142 3.988    ГВД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 18   12.36 2.806 58.93 ЕСТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 18 12.37 2.281    КИП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.33 9.596 201.52 ССИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.32 4.611 96.82 МАМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19 4.37 2.900    БДМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19 4.38 2.895    С.И.Г. ООД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.35 2.400 50.40 НГР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.36 2.305 48.41 ВНД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.31 1.830 38.43 ХКС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.59 1.100 23.10 КРМ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.24 0.790 16.59 АХС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.54 0.600 12.60 ЗВК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.55 0.589 12.37 МИБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.58 0.583 12.24 КРМ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 19   4.17 0.440 9.24 ЕГБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20   10.84 3.404 71.48 ЙХС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.79 3.222    ЛСК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.78 3.013    СЦК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.82 2.979    ГНК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20   10.86 2.956 62.08 ГИП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20   10.83 2.950 61.95 БХС 



АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.85 2.944    КНК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20   10.74 2.564 53.84 РМЙ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.67 2.440    СДЛ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.93 1.929    ВГЯ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.80 1.461    ЦИМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.87 1.446    КДЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.63 1.372    ГВЕ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.88 1.350    КЦС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.70 1.300    ГНТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.81 1.170    БЛИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20 10.183 0.900    ИВИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 20   10.65 0.642 13.48 НИЙ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 32 13.30 7.700    СГД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 32 13.22 3.600    КСМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 32   13.19 3.029 63.61 ЕСГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 32 13.29 2.230    БАС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 32   13.18 0.432 9.07 ЕГА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.312 4.408 92.58 ДЕС и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35 21.50 3.511    ЗСК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.311 2.535 53.24 АКД и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.49 2.122 44.56 ЙГП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35 21.32 1.919    АГС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.63 1.383 29.04 ЙГП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.64 1.018 21.37 ЙГП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.25 1.000 21.00 ДКГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35 21.27 0.984    ТИВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.31 0.978 20.54 ВСП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.24 0.966 20.29 СИС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.28 0.940 19.74 РРЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.26 0.897 18.84 РИЦ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35 21.33 0.546    ХГК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.59 0.400 8.40 ИРЙ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.54 0.300 6.30 ИРЙ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.22 0.300 6.30 ВАК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.20 0.100 2.10 САШ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.19 0.100 2.10 ДГА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 35   21.52 0.100 2.10 ЙСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 10.47 8.531    САС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 10.50 7.876    АМЕ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 10.60 5.621    АСБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   10.61 3.895 81.80 СЙП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 10.66 2.269    АГЛ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   10.42 2.009 42.19 ЙКД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   10.43 1.960 41.16 СГА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   10.44 1.959 41.14 ЙСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 10.58 0.980    ТИК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   10.54 0.606 12.73 ССА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   10.55 0.601 12.62 ВСА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 10.188 0.500    КГК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 22.26 4.078    ГНЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   22.31 2.069 43.45 НГН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   22.25 1.696 35.61 БКЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   22.30 1.418 29.78 НАГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   22.34 1.037 21.78 СКЯ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   22.19 0.987 20.73 АМБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   22.18 0.920 19.31 ЙСС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   22.33 0.609 12.79 МСР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 87 13.23 1.863    КГЦ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 87   13.25 1.193 25.06 ГДТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 21-2   3.4 5.036 105.76 НГР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 21-2   3.2 2.599 54.59 ГВТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 21-2 3.22 2.174    СГД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 21-2   3.5 1.929 40.50 ИДК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 21-2 3.11 1.321    ДВТ 



АЛЕКС 1975 ЕООД 21-2   3.21 1.300 27.30 СВТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 21-2   3.14 1.001 21.02 РИШ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 21-2   3.3 1.001 21.02 РИШ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 21-2   3.13 1.000 21.00 РИШ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 25-2   11.32 3.788 79.55 ДАМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 25-2 11.29 2.980    ВГБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 25-2 11.30 2.208    КДБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 25-2   11.33 2.053 43.12 ССБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 25-2 11.46 1.114    ССБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 41   3.10 3.441 72.26 ОСН.У-ЩЕСВ.СВ.КИРИЛ И 

МЕТОДИЙ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 41 3.25 3.216    ДКВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 41   3.24 3.133 65.79 ДКН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51   11.22 4.025 84.53 ПСН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51 11.19 3.719    ИВК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51 11.21 3.097    МСК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51 11.20 3.080    ВГЯ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51   11.34 2.004 42.08 ДАМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51   11.51 1.932 40.58 СИК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51   11.26 1.411 29.63 ЙОВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51   11.47 0.568 11.93 ЙДЦ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51   11.52 0.532 11.17 ЙДЦ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52 10.64 2.270    ГНК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52   10.96 1.733 36.39 КПА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52   10.72 0.551 11.57 РЧК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52   10.69 0.483 10.13 РЧК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52   10.68 0.119 2.51 ЮБС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   140.476  136.288 2862.04  
АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
1   32.159 7.000 147.00 СЯИ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
1   32.224 6.400 134.40 КЛЯ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
1 32.166 6.052    СЦК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
1 32.226 5.721    ИПП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
1 32.220 5.196    НАТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
1 32.160 3.751    ЦБН и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
1   32.257 2.291 48.12 НГД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
1 32.264 2.186    КГТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
1 32.221 2.000    ХИБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.66 9.400    АФЛ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.255 9.300    САС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.67 8.800    ГИС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.143 4.988    ССК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.144 4.859    ВТЗ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.64 4.800    МГИ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.63 4.032    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.84 3.990    ГСП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.158 3.861    НГТ 



АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.71 3.000    АМЙ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.269 3.000 63.00 ЖКД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.147 2.876    МНД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.149 2.790    ЦБХ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.141 2.700    НДТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.154 2.597    АМА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.68 2.500    КСА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.83 2.500 52.50 ГДП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.191 2.500 52.50 ЙТК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.296 2.442 51.28 АНБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.302 2.440 51.24 ГАП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.304 2.440    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.303 2.439    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.80 2.300    СКА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.156 2.229 46.81 ГДС и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.72 2.000    ГНК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.79 2.000    КГМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.161 2.000    ДНГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.295 1.953 41.01 ГАП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.239 1.800 37.80 АДС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.139 1.792    ТАГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.55 1.700 35.70 ДИГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.125 1.700    ГДС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.81 1.500    ГКН 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.77 1.500    НВН 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.65 1.500 31.50 ДСИ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.76 1.500 31.50 ДВК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.70 1.405    ЕНК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.75 1.400    МЗС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.78 1.400    ГСК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.69 1.370    ЕКА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.92 1.300    ГКР 



АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.90 1.200 25.20 РСР 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.91 1.200    КГР 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.138 1.191    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.136 1.186    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.151 1.080 22.69 КМГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.85 1.000 21.00 ГАК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.89 1.000    НГР 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.273 1.000    СПГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.73 1.000    САР 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.140 0.910 19.10 СГН 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.142 0.907    КЦС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.274 0.904    ГДТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.44 0.900 18.90 НГХ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.145 0.713 14.97 НДС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.74 0.700 14.70 ВСА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.124 0.700 14.70 ВАА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.150 0.681    БКЧ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15 32.157 0.322    КГТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.148 0.313 6.57 ВХМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.153 0.254 5.34 ТМГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.62 0.252 5.29 ГИК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.50 0.250 5.25 КДВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.223 0.224 4.70 ВМС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
15   32.152 0.221 4.64 ЯЛВ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   32.164 4.900 102.90 ЕМД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   32.54 4.900 102.90 ССС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   32.57 4.500 94.50 РИМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   32.162 4.000 84.00 ГНК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   32.163 2.300 48.30 ЙСК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38 32.196 2.000    НАВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   32.275 1.997 41.93 НТП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   32.222 1.652 34.70 АНА 



АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   32.56 1.000 21.00 ЕГН 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   32.130 1.000 21.00 ВАК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   32.59 0.500 10.50 ССА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64 32.32 9.000    ВХК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64 32.35 7.000    ДГК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64 32.33 6.500    КСК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64 32.34 6.000    ВГД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64 32.36 3.700    КИК и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64   32.37 2.991 62.81 ДХП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64   32.38 2.979 62.55 КГИ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64   32.40 2.699 56.68 СТН 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64   32.46 2.500 52.50 ГДК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64   32.49 2.021 42.44 ГЛР 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64   32.39 1.954 41.03 ВСС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64   32.41 1.500 31.50 ДСМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64   32.29 1.400 29.40 ДЯС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64   32.42 1.400 29.40 ГЯС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64   32.47 1.300 27.30 САИ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
64 32.43 1.000    ГПС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5 32.30 10.001    ГНТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5 32.299 10.000    КГП и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5 32.22 4.997    САП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5 32.25 4.200    РВД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5   32.305 3.999 83.98 ГАП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5 32.306 3.000    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5   32.23 2.940 61.74 ПГК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5   32.53 2.000 42.00 ВИВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5 32.27 1.800    ТАА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5   32.48 1.700 35.70 АВС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5   32.28 1.700 35.70 КАВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5   32.262 1.700 35.70 ЦМС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5 32.26 1.000    КВС 



АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
65-5 32.52 1.000    КСЦ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5 32.232 7.587    САМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5 32.230 3.825    СГС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5 32.233 3.200    СГС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5 32.228 3.000    БТД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5 32.231 2.100    МАЧ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5   32.227 1.400 29.40 ВЯС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5 32.229 1.387    ПСК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5 32.214 1.300    ГНЗ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5 32.234 1.000    ЕРП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5   32.212 0.700 14.70 ПСЗ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
69-5   32.213 0.600 12.60 КСЗ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
70 32.141 1.800    НДТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
70 32.143 1.512    ССК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
70 32.139 1.208    ТАГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
70 32.63 1.168    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
70 32.138 0.809    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
70 32.274 0.596    ГДТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
70 32.142 0.593    КЦС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
70   32.140 0.590 12.40 СГН 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
70   32.145 0.487 10.23 НДС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
70 32.144 0.156    ВТЗ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71 32.158 1.339    НГТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71 32.149 1.210    ЦБХ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71 32.147 1.124    МНД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71 32.154 0.903    АМА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71   32.156 0.771 16.19 ГДС и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71   32.148 0.687 14.43 ВХМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71 32.157 0.678    КГТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71   32.62 0.575 12.07 ГИК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71   32.153 0.546 11.46 ТМГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71   32.152 0.479 10.06 ЯЛВ и др. 



АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71   32.223 0.476 10.00 ВМС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71   32.151 0.420 8.81 КМГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
71 32.150 0.319    БКЧ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.12 10.366 217.69 СТРОНГ ПАРТНЪРС  ЕООД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.2 4.200 88.20 ГЗБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.9 2.399 50.38 ЛАТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75 4.4 2.398    ЗДЗ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75 4.1 2.369    МКТ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.11 1.926 40.45 ЙДА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.10 1.921 40.34 МЗЙ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.5 1.921 40.34 ИМВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.8 1.919 40.30 СЯИ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.49 0.961 20.18 ИМВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.3 0.959 20.14 ЦЪРК. НАСТОЯТЕЛСТВО 

СВ.БОГОРОДИЦА 
АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.18 0.454 9.54 ЛДК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
75   4.6 0.340 7.13 ИСК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
44-2   4.28 4.637 97.37 ВГС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
44-2   4.27 2.354 49.43 ЕСА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
44-2 4.44 1.755    ТГП и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20 4.63 2.900    ПГК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20   4.156 2.000 42.00 КГШ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20   4.60 1.920 40.31 КСЦ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20 4.86 1.919    АКТИКОН ООД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20   4.118 1.500 31.50 АМС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20   4.57 1.420 29.82 НЙП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20   4.56 1.200 25.20 ГИД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20   4.130 1.171 24.59 НХМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20 4.46 1.125    ЗТП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20   4.62 0.976 20.50 НЙА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20 4.85 0.490    ГЙВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-20   4.80 0.162 3.40 НАТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25   4.75 1.717 36.05 ГЕМ 



АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25   4.68 1.712 35.95 ПГМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25   4.77 1.318 27.67 ДГА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25 4.67 1.313    НДТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25 4.65 1.156    АСМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25 4.72 1.150    ЛГМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25 4.66 0.970    ГСВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25   4.64 0.970 20.36 РАМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25 4.144 0.969    ХДО 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25   4.69 0.499 10.48 ДЕН 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25   4.70 0.480 10.08 ПТГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25 4.76 0.479    МГБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25   4.145 0.457 9.59 СНБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25   4.71 0.390 8.19 НГК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25 4.142 0.390    ГЙБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25 4.141 0.389    СЙБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
19-25 4.139 0.341    ИКБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
54 4.43 3.400    АМС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
54   4.45 3.372 70.80 СМС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
54 4.42 1.975    ВАМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
54   4.40 0.925 19.43 САМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
54   4.39 0.800 16.80 МЕШ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.217 7.600    ДКГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.167 5.300    ВСР и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.218 5.000    ДЕК и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.174 4.507    КАТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58   32.236 4.500 94.50 ЙИА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58   32.169 4.200 88.20 ВГИ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.172 4.000    ДИТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.173 4.000    ХДО 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.176 3.994    ДИТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.238 3.988    СЛК и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58   32.215 3.730 78.33 ВСБ 



АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.168 3.500    КАМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.280 3.329    СБС и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58   32.281 3.329 69.91 ЦСТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.178 3.200    КНК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.219 3.199    ГНК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.175 3.000    ЕВГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
58 32.179 2.500    ГКК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   321.953  190.336 3997.06  
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 11   21.37 1.952 41.00 ЦБХ и др. 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 11   21.36 1.181 24.80 АНА 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 11 21.35 1.064    ИДП 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.064  3.133 65.79  
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.180 13.976    ЕДА 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.190 8.000    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.209 7.557    ЦЪРК. НАСТОЯТЕЛСТВО 

СВ.БОГОРОДИЦА 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.197 7.234    ААК 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.216 7.094    СНБ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.183 7.000    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ и 

др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.195 6.900    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.192 4.360    ДИВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.256 4.270 89.68 САС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.211 3.681    НКИ и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.182 3.600    КСЦ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.248 3.000 63.00 ГКИ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.247 2.975 62.47 КИВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.205 2.810    ГИС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.165 2.742    МДВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.188 2.600    МКС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.208 2.500    ЕАИ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.185 2.100 44.10 КГЯ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.268 2.000 42.00 ДЙБ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.278 1.928 40.48 ЦНИ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.186 1.750 36.75 ЕМС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.206 1.618    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.181 1.500 31.50 ГМС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.203 0.963 20.23 СЙК 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16 32.207 0.931    ГЙС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.189 0.768 16.13 КНС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.253 0.587 12.34 ЙИА 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 16   32.202 0.500 10.50 ДИК 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.100 13.858 291.01 ГЗН 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.567 6.732 141.36 ИМИ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.101 5.902 123.94 МГС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.112 4.716    СГД 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.194 4.200    РНК 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.105 4.000 84.00 ТАП 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.117 3.800    ЕДХ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.118 3.500 73.50 АГН 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.98 3.000 63.00 ССД 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.17 3.000    ХСС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.133 3.000    НСМ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.94 3.000 63.00 СММ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.116 2.961 62.18 ГДП 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.110 2.870 60.27 НСК 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.99 2.700 56.70 ЛПВ 



ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.244 2.540 53.34 ДКД 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.129 2.500    НХМ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.97 2.400    КИС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.134 2.350 49.35 МСТ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.250 2.300 48.30 СЙП 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.137 2.000    ДДД 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.88 2.000    СЯС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.135 2.000 42.00 ЛИЙ и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.132 2.000    ВГЯ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.120 1.600    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.187 1.500 31.50 ЛЗГ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.246 1.500 31.50 ЙМА 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.93 1.495 31.40 ПСС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.259 1.400 29.40 СПП 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.258 1.400 29.40 ОКС 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.121 1.300 27.30 ССГ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.122 1.300 27.30 ЙСГ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.114 1.259 26.44 РКР 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.243 1.200 25.20 ЛКП 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.95 1.000 21.00 ЛДА 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.267 1.000 21.00 ВСД 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.119 1.000 21.00 САА 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63 32.24 1.000    ЕАМ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.96 1.000 21.00 ПДА 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.104 0.981 20.59 СГА 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.111 0.886 18.61 РКР 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.102 0.800 16.80 ПГБ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 63   32.123 0.700 14.70 ВАД 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.249 4.894 102.77 БГД и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66 32.287 3.602    БМЙ и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.286 3.569 74.95 ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.285 3.551 74.56 ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.260 3.000 63.00 ВПК 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.297 2.607 54.74 ДГК и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.18 1.862 39.10 ИГТ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.171 1.773 37.23 НТМ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.170 1.766 37.09 МПМ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.12 1.000 21.00 ККД 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.51 1.000 21.00 ЙКД 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.15 1.000 21.00 НКР 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 66   32.10 1.000 21.00 МДД 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 61   32.184 1.000 21.00 КТВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 61   32.131 1.000 21.00 ВСА 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 61 32.136 0.805    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 61   32.295 0.744 15.63 ГАП 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 61 32.304 0.561    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 61 32.303 0.560    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 61   32.302 0.560 11.76 ГАП 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 61   32.296 0.559 11.74 АНБ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   120.347  130.657 2743.80  
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9 5.37 3.952    СГЧ и др. 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9   5.40 2.970 62.37 ДСП 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9   5.38 2.457 51.60 ХАС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9   5.35 2.016 42.33 ГТА 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9   5.36 1.878 39.43 ЦЕТ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9   5.50 1.766 37.09 ЖБК 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9   5.47 1.500 31.50 ВВС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9   5.46 1.481 31.10 МВП 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9   5.48 1.476 31.00 ХВС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9   5.51 1.227 25.77 КИШ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 9   5.45 0.566 11.88 СИК 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 22   5.18 3.617 75.96 ДВС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 22   5.8 1.501 31.52 СДЧ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 22 5.12 1.493    ИГЧ 



ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 22   5.10 1.485 31.18 ЙАЧ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 22 5.86 1.479    ЙСР 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 22   5.64 1.329 27.92 ИВС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 22   5.11 1.170 24.56 АИМ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 22   5.7 0.993 20.86 СДЧ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 26   10.141 2.740 57.54 СЙЧ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 26   10.173 2.600 54.60 ГСН и др. 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 26   10.147 1.439 30.22 ЕМИЛИЯ ТОНЧЕВА 

КОСТАДИНОВА 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 26 10.179 1.406    МТГ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 26 10.142 1.295    МТГ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 26   10.144 1.000 21.00 СНП 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 26   10.145 0.499 10.48 НСТ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 26   10.143 0.357 7.51 ИСТ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 675-

40 
  10.134 1.161 24.38 ГБК 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 675-
40 

10.128 1.124    МТГ 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 675-
40 

  10.135 1.000 20.99 АДА 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36   8.16 1.993 41.85 ГВТ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36   8.1 1.557 32.69 ДАМ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36   8.4 1.508 31.67 ДАМ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36 8.13 1.475    НДТ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36   8.14 1.474 30.95 ГДТ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36 8.15 1.473    СЙБ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36 8.29 1.471    ГЙБ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36   8.2 1.162 24.40 ГИА 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 39 12.116 1.750    ДГЧ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 39   12.75 1.174 24.66 ВПХ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 39   12.120 1.023 21.48 АЙЖ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48   5.23 4.419 92.79 ТГХ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48 5.33 1.104    ГЙБ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48   5.24 1.103 23.16 КЛЛ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48 5.34 1.039    СЙБ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48   5.28 1.000 21.00 АИЕ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48   5.26 0.999 20.98 ВПИ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48   5.25 0.998 20.97 ДПД 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48   5.27 0.986 20.71 КНЛ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48   5.32 0.751 15.77 ДГГ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48   5.31 0.733 15.39 НГГ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 48   5.29 0.711 14.94 ЛГГ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.75 10.997 230.95 СНЯ и др. 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80 10.131 5.919    МКВ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.176 2.451 51.47 ЕГГ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.177 2.445 51.34 ДСЦ и др. 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.76 1.945 40.84 КГР 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.95 1.876 39.39 ГЙР 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.132 1.546 32.46 ЕЛС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80 10.129 1.477    СНБ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.113 1.469 30.85 САП 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.92 1.300 27.30 МГП 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.130 1.300 27.29 САВ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80 10.111 1.232    МВК 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.118 1.218 25.58 ЛАР 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80 10.77 1.147    ВКР 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.189 0.981 20.60 ДВК 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.120 0.898 18.86 ГСС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.121 0.762 16.01 ССМ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.101 0.668 14.03 ЕПК 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.123 0.300 6.30 ГСС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 80   10.122 0.280 5.87 СГС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 84   13.38 3.399 71.38 ККЧ и др. 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 84 13.86 3.369    ПСЗ 



ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 84   13.47 1.627 34.17 ВДД 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 84   13.37 1.501 31.53 ЙДЧ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 84   13.87 1.450 30.45 НАВ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 84   13.40 0.992 20.84 ИПВ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36-2 8.8 2.494    ГВЯ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36-2   8.12 0.881 18.50 ГМП 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36-2   8.32 0.529 11.10 ИКБ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36-2   8.11 0.495 10.39 ЗСА 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36-2   8.10 0.308 6.46 ГКН 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 36-2   8.18 0.200 4.20 ВАН 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-22   1.28 2.389 50.17 ИКБ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-22 1.27 2.355    АСБ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-22 1.26 1.000    ГЙБ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-22 1.13 0.893    СЙБ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-22   1.7 0.655 13.75 ГБК 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-22   1.19 0.564 11.84 БХС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-22 1.9 0.374    ИКГ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-22   1.20 0.236 4.96 ЙХС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-3 22.41 3.689    ЕИА 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-3 22.38 2.960    ЙТТ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-3   22.13 1.075 22.56 ЦСИ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-3   22.46 0.522 10.96 ССС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-3   22.12 0.446 9.37 КБС 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-2   12.61 2.851 59.87 БВИ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-2 12.62 2.850    САР 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 59-2   12.63 1.900 39.90 ССК 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 5-10 5.5 2.065    ИГЧ 
ГЕОРГИ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 5-10   5.4 0.987 20.72 ВАЧ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   50.886  113.261 2378.48  
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6 12.105 4.547    ГХН 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6 12.46 2.940    СПГ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6 12.44 2.938    НВН 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6 12.45 2.938    ЦКН 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6 12.43 2.934    ГСК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6 12.111 2.665    СПГ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6   12.123 2.649 55.63 ГЙР 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6   12.104 2.567 53.92 ЙСС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6 12.110 2.501    НДТ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6 12.107 2.148    ГНЗ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6 12.109 0.951    ПСЗ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6 12.108 0.949    КСЗ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 6   12.113 0.619 13.00 АЕП 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8 13.7 10.990    ПДИ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8   13.11 6.612 138.86 ХАТ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8 13.2 6.581    ДКМ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8 13.4 4.791    ИКБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8 13.3 4.302    АСБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8   13.8 2.842 59.69 ГЕМ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8 13.6 2.707    КВХ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8 13.10 1.899    ПСЗ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8   13.9 1.899 39.88 КСЗ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8 13.12 1.899    ИКБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8 13.1 1.883    НДТ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8 13.13 1.848    АСБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 8 13.70 1.781    ВХВ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13 15.26 7.791    АХГ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13 15.25 7.524    ККЧ и др. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13 15.18 5.179    ГДЧ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13   15.16 2.327 48.86 ЯСР 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13   15.19 0.701 14.72 ИДС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13 15.24 0.500    ГСД 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13 15.23 0.499    ИДП 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13   15.20 0.400 8.40 КАН 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13 15.22 0.400    ГКН 



ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13   15.17 0.329 6.90 ГМР 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 13   15.21 0.301 6.32 ВАН 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 14 12.9 6.620    РВА и др. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 14 12.12 5.508    ИКГ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 14 12.13 4.417    ЙСК и др. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 14   12.8 3.471 72.89 ГМП 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 14 12.11 1.019    ГКН 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.2 7.100    НДТ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23   14.13 5.953 125.02 СТР 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.7 5.000    ХПК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23   14.8 2.999 62.98 ГВЛ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23   14.1 2.963 62.22 ЕСШ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.17 2.591    ТСМ и др. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.3 2.300    ДАР 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.22 2.198    ГПС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.9 2.001    ХСМ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.10 2.000    ЙЙК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.6 2.000    ЛИЙ и др. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.4 2.000    ДАР 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23   14.14 2.000 42.00 МГМ и др. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.11 1.500    ЦСГ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23   14.36 1.001 21.02 ССБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.15 1.000    АСБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23   14.12 1.000 21.00 ИАЛ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23 14.18 0.800    ДАБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23   14.19 0.800 16.80 ИСБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23   14.21 0.500 10.50 ВГЯ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 23   14.20 0.500 10.50 ИДК и др. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 31 16.2 9.111    КЙЛ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 31   16.6 3.297 69.24 ТСС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 31   16.8 1.705 35.81 МДС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 31   16.4 1.496 31.42 ВГЯ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 31   16.3 1.493 31.34 МКЯ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 31   16.5 0.618 12.97 ИМС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 42   12.86 3.927 82.46 ЕСТ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 42   12.84 3.637 76.38 ВГР 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 42   12.117 2.201 46.22 ЙКД 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 42   12.125 2.193 46.06 ГЙР 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 42   12.124 2.016 42.34 ККД 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 42 12.92 1.400    ИКБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 42   12.118 1.297 27.23 АЙЖ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 42   12.85 0.990 20.78 АНА 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44 13.66 7.300    ССЧ и др. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44 13.67 2.850    КДЧ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44   13.68 2.412 50.64 ПГМ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44   13.59 1.850 38.85 МХС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44 13.58 1.450    ДКМ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44 13.60 1.450    ГАС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44 13.81 1.419    ВГК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44 13.62 1.150    ВТН 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44 13.64 1.149    ЙАБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44 13.63 0.970    ДГЧ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 44 13.65 0.938    ИАБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 45 13.41 5.200    ХПК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 45 13.36 5.070    С.И.Г. ООД 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 45   13.61 3.182 66.81 МГК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 45   13.42 2.900 60.90 ГАК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 45 13.34 2.400    БАБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 45 13.35 1.900    АДК и др. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 45   13.33 1.874 39.36 РГК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 46 13.43 7.710    ГНЗ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 46 13.44 2.900    САЦ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 46 13.52 1.954    ГВВ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 46   13.55 1.940 40.74 РГМ и др. 



ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 46   13.50 1.140 23.94 МАЧ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 46   13.51 0.950 19.95 ИМЦ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 46   13.45 0.950 19.95 ИАЛ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 46   13.48 0.500 10.50 СТА 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 60 15.4 10.108    ААК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 60 15.3 3.397    АХГ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 60   15.9 3.308 69.47 ДЕН 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 60   15.7 2.908 61.06 ГЙС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 60 15.5 2.885    ГГА 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 60 15.6 0.969    БКЧ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 60   15.2 0.621 13.04 ДИИ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81 14.32 10.000    КАЦ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81   14.30 7.472 156.91 САШ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81   14.25 4.690 98.49 НГЛ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81   14.34 3.628 76.19  
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81 14.26 3.500    ДАМ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81 14.28 2.500    СГП 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81 14.16 2.500    ДАС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81   14.37 2.000 42.00 ПСС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81 14.33 1.964    МДВ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81   14.23 1.853 38.91 АДМ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81   14.29 1.407 29.54 МСШ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81 14.27 1.351    КАМ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81 14.24 1.301    ПГМ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81   14.38 1.300 27.30 РКН 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 81 14.31 1.069    ГХД 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 90 21.40 1.541    ЗСК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 90 21.39 1.401    ХСС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 90   21.38 0.886 18.61 ЙГП 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 90   21.37 0.885 18.58 ЦБХ и др. 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 90   21.36 0.868 18.22 АНА 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 7-2 13.74 3.800    ДАС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 7-2 13.72 1.786    ААК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 7-2 13.73 1.753    ВАК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 85   12.95 3.984 83.67 НИП 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 85 12.97 2.840    ГХН 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 85   12.91 1.953 41.02 РСС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 85   12.112 1.678 35.23 СЗД 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 85   12.93 1.672 35.11 СНП 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 85   12.94 1.485 31.18 ЕНК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 28 18.12 2.722    АСБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 28 18.2 2.465    ИКБ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 28 18.3 2.254    ДГЧ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 28   18.4 1.961 41.17 СГС 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 28   18.1 0.820 17.22 ПАМ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 28   18.13 0.600 12.60 МГЗ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 18-3 12.26 2.607    ГНТ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 18-3 12.25 1.037    ГИВ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 18-3   12.24 0.886 18.61 БЛТ 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 49   12.129 2.537 53.27 РКК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 49 12.22 1.892    ЙСК 
ГЕОРГИ НИКОЛОВ СТОЙМИРОВ 49   12.130 1.272 26.71 ГИС и др. 
ОБЩО за ползвателя (дка)   258.100  135.672 2849.11  
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 37 12.16 5.691    МНД 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 37 12.41 4.565    ЙТТ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 37 12.14 4.367    ЕСГ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 37   12.15 2.660 55.86 ДДН 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 43 12.58 3.325    ДИТ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 43 12.88 2.850    НГЯ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 43 12.57 2.823    ТСВ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 47   13.16 3.795 79.69 СХТ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 47   13.17 2.558 53.72 ЕСШ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 47 13.15 1.865    ГСП и др. 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 47   13.20 0.876 18.40 МКТ 



ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 47   13.14 0.809 17.00 ВКН 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 62 12.6 4.394    СЗС 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 62 12.127 3.142    ЛКП 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 62 12.126 3.058    РКК 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 62 12.5 2.651    ЦНМ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 62 12.128 0.605    АКА 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 92   21.61 0.438 9.20 ГТГ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 92 21.16 0.219    ТСВ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40 12.35 3.686    БВД 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40 12.30 2.829    ВДК 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40 12.29 2.752    КГТ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40   12.28 2.696 56.61 ДТТ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40   12.34 1.900 39.90 ССЧ и др. 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40   12.36 1.465 30.76 ЕСТ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40   12.33 1.451 30.47 ГАП 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40   12.31 0.951 19.97 ГКК 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40   12.67 0.950 19.95 ЕПК 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40   12.137 0.871 18.29 АЙЖ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 40 12.32 0.502    ГВК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   49.324  21.420 449.81  
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 27   5.85 3.402 71.45 ДНА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 27 5.86 2.137    ЙСР 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 27   5.84 1.419 29.79 КГД 
ОБЩО за ползвателя (дка)   2.137  4.821 101.24  
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 5   12.139 4.144 87.02 СГН 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 5 12.138 4.103    СГС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 5 12.133 3.965    АЦК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 5 12.132 3.938    КЦК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 12   23.20 8.316 174.63 ЙЛИ и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 12   23.33 3.695 77.60 МПЖ и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 12   23.31 3.066 64.39 ПИБ и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 12   23.32 3.038 63.80 СЯХ и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 12   23.15 2.054 43.14 АПК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 12   23.17 1.331 27.94 АХС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 12 23.16 0.841    АВИ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.110 6.226 130.74 АЯР 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.104 3.800 79.80 МКД 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.123 1.425 29.93 СЦК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.103 1.425 29.93 ГКМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.101 1.356 28.48 САК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 4.81 1.332    НАТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.96 1.247 26.20 ААД 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.99 0.989 20.78 ЕГА 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.100 0.980 20.58 ГНК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 4.105 0.950    РНК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.122 0.950 19.95 ЮСС и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.158 0.800 16.80 ДГС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 4.107 0.760    МНД 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 4.108 0.760    ИДП 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.97 0.704 14.77 СГН 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.98 0.675 14.18 СГА 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.121 0.562 11.80 СЙС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 4.127 0.480    ГДВ и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 4.94 0.421    НГЯ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.125 0.400 8.40 ЕСТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.159 0.370 7.77 НГУ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.150 0.362 7.59 МГМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.109 0.285 5.99 ГКИ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.114 0.285 5.99 АКЛ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.129 0.285 5.98 ААК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   4.124 0.200 4.20 НГТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 4.128 0.195    МВК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 4.126 0.100    КАТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.29 1.918 40.28 АЕК и др. 



ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.63 1.904 39.98 ВСК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.7 0.780 16.38 ГМА 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.26 0.686 14.41 ХГК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.27 0.510 10.71 НКК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.5 0.501 10.52 ЕИА 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.37 0.500 10.50 ЙГК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24 24.56 0.360    ЛГС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.6 0.327 6.87 КНЦ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.36 0.289 6.07 ВИЯ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.57 0.276 5.80 СХЕ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.59 0.115 2.42 КХЯ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 24   24.60 0.102 2.14 ГХК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25 11.5 5.153    АИБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25 11.17 4.924    ГНК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25 11.15 3.780    КЦС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25   11.28 2.957 62.09 СГН 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25   11.9 2.937 61.67 БХС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25   11.44 2.918 61.29 ИЙК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25 11.7 2.791    ГИМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25 11.8 2.502    БИМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25   11.6 1.931 40.54 НСЦ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25 11.11 1.862    ХСС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25 11.10 1.764    САР 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25 11.35 1.444    ЦНМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 25   11.51 0.536 11.25 СИК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 34 18.11 8.386    ГДВ и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 34   18.8 1.388 29.15 ВМС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 34 18.10 1.192    ЛГР 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74   4.111 0.737 15.48 ММИ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74 4.112 0.641    СИС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74   4.140 0.500 10.50 ЙКК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74   4.117 0.453 9.50 ЙЯП 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74   4.157 0.334 7.02 ВЙП и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74   4.113 0.316 6.64 ДДК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 82 10.157 9.885    СВК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 82   10.192 4.871 102.29 ГНЦ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 82 10.164 4.295    ГНТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 82 10.163 3.449    ВХТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 82   10.158 2.801 58.82 ИЙК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 82 10.156 2.500    НПХ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 82   10.182 2.000 42.00 ЦКБ и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 82 10.159 1.298    КЦС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 82 10.161 0.996    ДИТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 82   10.162 0.989 20.78 АМА 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94 8.24 4.213    РИС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94 8.20 2.950    КЦС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94   8.27 2.772 58.21 ИКБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94   8.17 1.320 27.71 КГМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94   8.19 1.104 23.19 НИП 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94   8.22 1.000 21.00 ХДО 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94   8.26 1.000 21.00 ГНК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94   8.25 1.000 21.00 ГИК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94   8.21 0.950 19.95 СГН 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94   8.30 0.711 14.94 КГМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 94   8.23 0.565 11.87 АИК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2 10.94 3.317    СНБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2 10.97 2.317    КГЦ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2 10.108 2.268    ТВБ и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2   10.116 1.877 39.42 ГАФ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2   10.105 0.648 13.61 САЦ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2   10.71 0.638 13.39 КГМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2   10.148 0.617 12.96 МСК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2   10.103 0.557 11.70 СВК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2   10.185 0.400 8.40 ЛВС 



ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2 10.99 0.398    ТЙК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 20-2   10.115 0.300 6.30 БПК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 10-2 10.36 1.941    КГТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 10-2   10.34 1.939 40.72 ТСЗ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 10-2   10.96 1.268 26.62 КПА 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 10-2   10.72 0.346 7.26 РЧК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 10-2   10.69 0.317 6.67 РЧК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 59-4   22.7 1.461 30.68 ВСТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 59-4 22.8 1.460    БАТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 59-4 22.9 0.304    ГАТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.78 1.950 40.95 ТГС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.88 1.510 31.72 АСФ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.79 0.985 20.68 АВК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.91 0.829 17.41 НГГ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.154 0.800 16.80 ДИТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.149 0.795 16.69 МНУ и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.92 0.678 14.23 АГД и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5 4.83 0.675    АНД 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.84 0.400 8.40 СНБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.89 0.342 7.19 АСФ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.146 0.303 6.36 ПЙБ и др. 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 74-5   4.90 0.299 6.27 ЙПБ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   94.910  112.226 2356.74  
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 30   23.20 2.702 56.75 ЙЛИ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 30 23.13 2.030    ЕПК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 30   23.12 1.751 36.78 ВАК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 30 23.27 1.491    КВК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   3.521  4.453 93.52  
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 7 13.54 5.599    НАЧ 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 7 13.79 3.800    МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 7   13.78 3.800 79.80 ПРН 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 7   13.75 2.850 59.85 МАК 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 7 13.77 2.850    ХПК 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 7   13.76 2.850 59.85 ВСБ 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 7 13.56 1.900    ЕВЛ 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 7   13.57 1.400 29.40 ЕЛС 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 33   13.18 1.468 30.83 ЕГА 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 33 13.22 0.844    КСМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   14.993  12.368 259.73  
МОТО-БГ ООД 21 3.31 18.189    МБК 
МОТО-БГ ООД 21 3.30 9.566    ТБС и др. 
МОТО-БГ ООД 21   3.29 9.185 192.88 ЙГС 
МОТО-БГ ООД 21   3.32 6.813 143.07 ДГЯ 
МОТО-БГ ООД 21   3.28 5.597 117.53 СОС 
МОТО-БГ ООД 21   3.27 1.511 31.72 ЕГЕ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   27.755  23.105 485.20  
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 2 32.225 1.494    ДСК 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 2   32.295 1.303 27.36 ГАП 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.494  1.303 27.36  

 




